Inmersión bidireccional
en español

108
estudiantes (grados 7-12)

Patrimonio español

108
estudiantes (grados K-5)

Inmersión en mandarín en la Escuela
Internacional del Área de Verona

1.671
 estudiantes (grados 7-12)

Idiomas del mundo

¿SABÍAS?

Trescientos noventa y ocho (398) estudiantes multilingües de inglés
participaron en el programa TWI en el ciclo escolar 2024-25. Otros 504

estudiantes que hablan principalmente inglés en sus hogares o que fueron
estudiantes multilingües de inglés participaron en el programa TWI. Las